

【東海限定】感動メニュー アレルギー・栄養成分情報

2019年4月1日

<アレルギーに関して>
アレルギー物質(アレルゲン)に対する感受性は個人差がありますので、専門医にご相談の上、お客さまご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
※アレルギー情報は、仕入先・製造元からの情報をもとに確認しています。
※全てのメニューを同一の厨房で調理しているため、調理の過程において、アレルギー物質が混入する可能性があります。
<栄養成分に関して>
1人前(焼とりは1人前2串です。)あたりの栄養成分です。
仕入先・製造元・文部科学省「日本食品標準成分表2015版(七訂)」の情報をもとに、当社にて算出した数値となっております。あくまでも目安としてご利用ください。

| メニュー | 義務(7品) | | | | | | | 推奨(20品) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | エネルギー (kcal) | たんぱく質 (g) | 脂質 (g) | 炭水化物 (g) | 食塩相当量 (g) | 備考 |
|--------|--------|----|----|----|---|---|-----|---------|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-----------------|--------------|-----------|-------------|--------------|----|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くま | ごま | そば | きざ | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | | | | | | |
| 感動メニュー | | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | | ● | 561 | 28.0 | 41.4 | 16.2 | 7.9 | | |

【Tokai Region Limited】Allergy and nutritional information for the Heartwarming Menu

04/01/19

<Allergies>
As sensitivity to allergens differ by person, please consult with a physician and decide for yourself if the food is safe.
*Allergen information is confirmed based on information from suppliers and manufacturers.
*All menu items are prepared in the same kitchen so allergens may mix into other dishes during the preparation process.
<Nutrition>
Nutrition information is for 1 portion (1 portion of yakitori skewers is 2 skewers).
The numbers are calculated based on information from suppliers, manufacturers and the STANDARD TABLES OF FOOD COMPOSITION IN JAPAN - 2015 - (Seventh Revised Edition) from the Ministry of Education, Culture, Sports, Science and Technology.

| Menu item | Obligated (7 items) | | | | | | | Recommended (20 items) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Calories (kcal) | Protein (g) | Fat (g) | Carbohydrates (g) | Sodium chloride equivalent (g) | Notes |
|-------------------|---------------------|------|-------|---------------|------|------|---------|------------------------|-------|------------|--------|-------------|-----------|------|---------|--------|--------|----------|-----|---------|---------|------|--------------------|---------|--------------|--------|---------|--------------------|----------------|------------|----------------------|-----------------------------------|-------|
| | Shrimp | Crab | Wheat | Sho buckwheat | Eggs | Milk | Peanuts | Abalone | Squid | Salmon roe | Orange | Cashew nuts | Kiifruits | Beef | Walnuts | Sesame | Salmon | Mackerel | Soy | Chicken | Bananas | Pork | Matsutake mushroom | Peaches | Japanese yam | Apples | Gelatin | | | | | | |
| Heartwarming Menu | | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | ● | 561 | 28.0 | 41.4 | 16.2 | 7.9 | | | |

【東海限定】感動メニュー 原産国情報

- 表示するメニューについて
メニューブックの主なメニューを記載
 - 表示する食品について ※調味料・ドレッシング・ドリンク類は除く
農林水産省「外食における原産地表示に関するガイドライン」(平成17年7月28日)に準拠
・生鮮食品・・・使用している全ての生鮮食品を表記しております。
・加工食品・・・メニュー名から推測される生鮮食品や加工食品を掲載しています。
※加工する際に使用している食材の全てを表記しているものではありません。
 - 「国産」の判断基準に関して ※★印
・生鮮食品
食品表示法(JAS法・食品衛生法)で定められた国産基準を満たした食材を「日本」と表記しております。
・加工食品
加工食品は、食品表示法(JAS法・食品衛生法)に基づき、最終加工国が日本となっているものを「国産」として取り扱っており、加工する際に使用する食品原料には外国産も含まれております。
- ※「生鮮食品原産国」、「最終加工国」及び「加工食品主要原料原産国又は主要食品最終加工国」は、原材料事情や天候不順、急激な情勢変化などによって変更される場合があります。

2019年4月1日

| メニュー名 | 生鮮食品 | | 加工食品 | | | |
|------------|------|--------|-------------|--------|-------|---------|
| | 食品名 | ★原産国 | 食品名 | ★最終加工国 | 主要原料 | 主要原料原産国 |
| チキングリルプレート | 鶏肉 | 日本 | - | - | - | - |
| | - | - | バジルオイル | 日本 | バジル | エジプト他 |
| | - | - | タンドリーオイル | 日本 | - | - |
| | - | - | ベイクドポテト | 日本 | じゃがいも | 日本 |
| | キャベツ | 日本 | - | - | - | - |
| | - | - | コブサラダドレッシング | 日本 | - | - |
| | - | - | マヨネーズ風ソース | 日本 | - | - |
| - | - | サルサソース | 日本 | - | - | |

【Tokai Region Limited】Country of origin information for Heartwarming Menu

- Displayed menu
Main menu items in the menu are listed.
 - Displayed food products ※Excluding seasonings, dressings and drinks
Conforms to the Guidelines for Displaying Country of Origin when Dining Out from the Ministry of Agriculture, Forestry and Fisheries (July 28th, 2005)
・Fresh food products・・・All fresh food products used are listed.
・Processed food products・・・Fresh food products and processed food products inferred from the menu item name are listed.
※Not all of the ingredients used in processing are listed.
 - Country of origin judgment standards ※★ mar.
・Fresh food products
Ingredients which meet the Japanese country of origin Standards set by food labeling laws (JAS, Food Sanitation Law) are displayed with "Japan".
・Processed food products
Based on food labeling laws (JAS, Food Sanitation Law), processed food products for which Japan is the final country of processing are treated as Japanese. Foreign food products may be included during processing.
- ※"Country of origin for fresh food products", "Final country of processing" and "Country of origin for main ingredients in processed food products or final country of processing for major food products" may change due to factors such as market conditions, bad weather or sudden changes in conditions.

04/01/19

| Menu item name | Fresh food products | | Processed food products | | | |
|-----------------------|---------------------|--------------------|-------------------------|------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| | Food product name | ★Country of origin | Food product name | ★Final country of processing | Main ingredients | Country of origin of main ingredients |
| Chicken Grilled Plate | Chicken | Japan | - | - | - | - |
| | - | - | Basil Oil | Japan | Basil | Egypt, etc. |
| | - | - | Tandoori Oil | Japan | - | - |
| | - | - | Baked Potatoes | Japan | Potato | Japan |
| | Cabbage | Japan | - | - | - | - |
| | - | - | Cobb Salad Dressing | Japan | - | - |
| | - | - | Mayonnaise Style Sauce | Japan | - | - |
| - | - | Salsa | Japan | - | - | |